

# Årsredovisning

---

## *Djurmo Tak & Bygg AB*

559351-1255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kim Andreas Kalliokoski  
2025-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom takomläggningar och byggrenoveringar.  
Företaget har sitt säte i Gagnef.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	8 179	4 765	4 385
Resultat efter finansiella poster	737	617	484
Soliditet %	44	50	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av fler i personalen, fler uppdrag och därmed ökning av omsättningen

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	34 329	393 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		393 686	-393 686
- Årets resultat			575 142
- Belopp vid årets utgång	25 000	28 015	575 142

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	28 015
<i>Årets resultat</i>	<i>575 142</i>
<i>Summa</i>	<i>603 157</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	103 157
<i>Summa</i>	<i>603 157</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 178 716	4 764 553
Övriga rörelseintäkter	0	66 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 178 716</b>	<b>4 830 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 307 870	-225 721
Handelsvaror	-3 620 484	-2 114 891
Övriga externa kostnader	-662 406	-478 123
Personalkostnader	2 -1 831 895	-1 366 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 432 655</b>	<b>-4 195 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>746 061</b>	<b>635 971</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 706	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 300	-18 554
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 594</b>	<b>-18 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>737 467</b>	<b>617 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>737 467</b>	<b>497 462</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-162 325	-103 776
<b>Årets resultat</b>	<b>575 142</b>	<b>393 686</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 822	100 822
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 822	100 822
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 822</b>	<b>100 822</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		72 909	107 765
<i>Summa varulager m.m.</i>		72 909	107 765
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	151 747
Övriga fordringar		147 134	2 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 468	14 651
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		249 602	168 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 231 738	724 256
<i>Summa kassa och bank</i>		1 231 738	724 256
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 554 249</b>	<b>1 000 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 645 071</b>	<b>1 101 319</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 015	34 329
Årets resultat	575 142	393 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	603 157	428 015
<b>Summa eget kapital</b>	<b>628 157</b>	<b>453 015</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	120 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	135 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>80 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	594 895	206 057
Skatteskulder	36 006	84 997
Övriga skulder	99 169	32 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 844	69 275
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>816 914</b>	<b>393 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 645 071</b>	<b>1 101 319</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Inventarier, verktyg och installationer består av ställningsvagnar. Vid fastställande av avskrivningbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde enl K2 18a

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Årets avskrivningar	10 000	10 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Eriksson-Kangasalusta

## UNDERSKRIFTER

Borlänge

*Kim Andreas Kalliokoski*

Kim Andreas Kalliokoski

2025-02-28